ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2213   /MTTQ-BTT
V/v thống nhất triển khai xây dựng  nhà

đại đoàn kết cho hộ nghèo

          Cần Thơ, ngày  14    tháng 12  năm 2022

      Kính gửi: Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thới Lai

Căn cứ Kế hoạch 282/KH-MTTQ-BTT ngày 21/11/2022 của Ban Thường trực

Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố Cần Thơ về việc phối hợp tổ chức chăm lo Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

Căn cứ kết quả thẩm định thực tế 10 hộ nghèo, hộ cận nghèo bức xúc về nhà ở

theo đề nghị của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thới Lai;  Ban

Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố thống nhất hỗ trợ xây dựng  10

căn nhà đại đoàn kết cho hộ nghèo trên địa bàn huyện Thới Lai (đính kèm danh

sách), mỗi căn trị giá 50.000.000 đồng (năm mươi triệu đồng), từ nguồn Quỹ “Vì

người nghèo” thành phố.

Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thới Lai tổ chức

triển khai xây dựng nhà cho người dân; chọn lựa nhà thầu uy tín, có năng lực để xây

dựng, đảm bảo chất lượng, đúng mẫu thiết kế và dự toán được phê duyệt. Trong quá

trình xây dựng, chỉ đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam các phường phối hợp với Ban

Giám sát đầu tư của cộng đồng thường xuyên kiểm tra chất lượng công trình, đảm

bảo căn nhà được sử dụng lâu dài; sau khi công trình hoàn thành, thực hiện đầy đủ

thủ tục, hồ sơ quyết toán và lưu trữ theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, Ban PT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thúy Hằng

DANH SÁCH

HỘ NGHÈO, HỘ CẬN NGHÈO XÂY DỰNG NHÀ ĐẠI ĐOÀN KẾT

(Kèm theo Công văn số 2213/MTTQ-BTT ngày 14 tháng 12 năm 2022

của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố)

STT Họ và tên   Địa chỉ

01 Nguyễn Hồng Anh Ấp Thới Xuân, xã Xuân Thắng

02 Phan Thị Xê Ấp Thới Bình, xã Xuân Thắng

03 Ngô Văn Rõ Ấp Thới Phước B, xã Thới Tân

04 Trần Thị Tám Ấp Trường Trung, xã Trường Thành

05 Lâm Thị Hòa Ấp Trường Tây A, xã Trường Thành

06 Nguyễn Thị Thuyền Ấp Trường Thắng, xã Trường Thành

07 Hồ Tuấn Bình Ấp Trường Thuận, xã Trường Xuân B

08 Nguyễn Thị Hoa Ấp Thới Hòa A, Thị trấn Thới Lai

09 Phạm Thị Thiệt Ấp Thới Thuận B, Thị trấn Thới Lai

10 Đào Thành Nhân Ấp Thới Phong A, Thị trấn Thới Lai

		2022-12-14T14:03:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam<ubmttq@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!